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Kärntner Meister 

1500 Revolver:  Marc Smonjak 1500 Pistol:  Gerhard Gruber 
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 240 19 175 8 225 9 236 6 585 27 1461 69

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 238 14 175 7 219 3 230 7 568 16 1430 47

3 SCHÖNFELDER Stefan SV Straßburg E 234 10 168 1 215 3 221 6 565 17 1403 37

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 236 5 174 6 199 1 222 5 541 13 1372 30

5 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 239 12 174 7 175 4 228 8 525 10 1341 41

6 ZMUG Christian SSV Sponheim uc 236 17 156 1 203 0 221 3 501 16 1317 37

7 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 235 11 154 3 162 1 223 3 522 14 1296 32

8 OTTE Christian SV Straßburg MM 223 11 167 2 176 2 214 0 472 1 1252 16

9 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 223 11 170 5 159 1 190 2 489 11 1231 30

10 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 235 14 150 0 138 1 221 2 481 7 1225 24

11 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 239 17 160 3 205 0 227 5 392 9 1223 34

12 FERCHER Sven HSV Klagenfurt MM 236 14 165 2 133 0 213 3 450 14 1197 33

13 NADOBA Manfred HSV Villach MM 228 8 135 2 139 1 146 4 456 4 1104 19

14 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 208 4 14 0 0 0 55 0 478 3 755 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

1500 Pistol

Overall Kärnten
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 240 19 174 5 228 1 236 7 587 30 1465 62

2 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 236 13 173 7 216 2 230 4 584 27 1439 53

3 BOHN Erich LHA-Linz HM 237 14 173 5 220 4 228 6 576 27 1434 56

4 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura E 226 11 172 2 217 4 223 8 564 16 1402 41

5 GASPARINI Elena PPC1500 Italy MM 185 0 140 0 103 0 135 1 276 3 839 4

6 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy MM 208 2 92 1 41 1 142 0 331 5 814 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

1500 Pistol

Overall Gäste
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1465 62

2 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 1439 53

3 BOHN Erich LHA-Linz HM 1434 56

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 1461 69

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 1430 47

1 SCHÖNFELDER Stefan SV Straßburg E 1403 37

2 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura E 1402 41

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 1372 30

4 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 1341 41

5 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 1296 32

6 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 1225 24

1 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 1231 30

2 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 1223 34

3 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 755 7

1 OTTE Christian SV Straßburg MM 1252 16

2 FERCHER Sven HSV Klagenfurt MM 1197 33

3 NADOBA Manfred HSV Villach MM 1104 19

4 GASPARINI Elena PPC1500 Italy MM 839 4

5 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy MM 814 9

1 ZMUG Christian SSV Sponheim uc 1317 37

nur informativ / for information only

Unclassified

High Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

1500 Pistol - Classified

Sharpshooter

Marksman

Master
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 293 13 276 5 569 18

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 292 13 268 6 560 19

3 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 288 8 270 3 558 11

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 289 12 248 1 537 13

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 283 11 201 1 484 12

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Distinguished Pistol

Overall Kärnten
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 294 17 289 7 583 24

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 295 11 271 5 566 16

3 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura E 286 11 272 3 558 14

4 WOYTACEK Michael SSC MaHö E 290 10 239 1 529 11

5 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 279 12 199 1 478 13

6 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 278 5 135 1 413 6

7 GASPARINI Elena PPC1500 Italy MM 198 1 124 0 322 1

8 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy MM 165 0 52 1 217 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Distinguished Pistol

Overall Gäste
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Name Verein K
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s
s
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 583 24

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 566 16

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 569 18

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 560 19

1 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura E 558 14

2 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 558 11

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 537 13

4 WOYTACEK Michael SSC MaHö E 529 11

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 484 12

1 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 478 13

2 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 413 6

1 GASPARINI Elena PPC1500 Italy MM 322 1

2 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy MM 217 1

nur informativ / for information only

Unclassified

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Distinguished Pistol - Classified

High Master

Master
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 180 15 295 11 475 26

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 180 10 289 10 469 20

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 179 11 288 6 467 17

4 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 180 12 285 5 465 17

5 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 175 8 284 6 459 14

6 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 178 8 271 5 449 13

7 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 179 12 250 2 429 14

8 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 176 8 245 2 421 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Overall Kärnten

Standard S-A Pistol 5,5 "
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 180 12 285 6 465 18

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 15 284 5 464 20

3 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 179 12 283 8 462 20

4 WOYTACEK Michael SSC MaHö E 180 12 278 4 458 16

5 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 179 13 265 2 444 15

6 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 173 5 262 5 435 10

7 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy MM 178 7 180 1 358 8

8 GASPARINI Elena PPC1500 Italy MM 171 4 102 2 273 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Overall Gäste

Standard S-A Pistol 5,5 "
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Name Verein K
la

s
s
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 465 18

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 464 20

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 475 26

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 469 20

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 467 17

2 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 465 17

3 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 462 20

4 WOYTACEK Michael SSC MaHö E 458 16

5 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 449 13

6 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 429 14

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 459 14

2 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 444 15

3 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 435 10

4 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 421 10

1 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy MM 358 8

2 GASPARINI Elena PPC1500 Italy MM 273 6

nur informativ / for information only

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Standard S-A Pistol 5,5 " - Classified

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
la
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Ergebnis X

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 178 10 287 8 465 18

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 179 11 285 8 464 19

3 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 176 9 287 6 463 15

4 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 177 9 268 5 445 14

5 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 179 6 249 3 428 9

6 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 172 6 220 3 392 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Overall Kärnten

Standard S-A Pistol 3,65 "
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 180 10 278 3 458 13

2 WOYTACEK Michael SSC MaHö E 180 10 271 2 451 12

3 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 176 8 260 1 436 9

4 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy MM 116 0 161 0 277 0

5 GASPARINI Elena PPC1500 Italy MM 80 1 92 0 172 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Overall Gäste

Standard S-A Pistol 3,65 "
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Name Verein K
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s
s
e

Ergebnis X

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 464 19

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 463 15

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 465 18

2 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 458 13

3 WOYTACEK Michael SSC MaHö E 451 12

4 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 428 9

5 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 392 9

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 445 14

2 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 436 9

1 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy MM 277 0

2 GASPARINI Elena PPC1500 Italy MM 172 1

nur informativ / for information only

Unclassified

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Standard S-A Pistol 3,65 " - Classified

Sharpshooter

Highmaster

Master

Expert
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 237 13 179 7 216 1 236 7 580 25 1448 53

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 239 14 175 8 220 2 226 3 586 33 1446 60

3 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc 237 8 168 2 209 2 232 6 533 15 1379 33

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

1500 Revolver

Overall Kärnten
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Name Verein K
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ss
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 237 17 179 7 236 7 239 13 586 29 1477 73

2 BOHN Erich LHA-Linz HM 239 18 177 3 225 4 231 7 589 22 1461 54

3 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 240 17 176 9 221 2 221 6 593 34 1451 68

4 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 238 14 171 4 227 4 231 3 578 15 1445 40

5 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 240 19 175 9 202 1 227 3 542 15 1386 47

6 HÖRL Manfred SG Hopfgarten E 237 11 172 5 197 3 231 5 548 18 1385 42

7 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura E 225 6 175 1 222 6 210 1 548 10 1380 24

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

1500 Revolver

Overall Gäste
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Name Verein K
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ss
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1477 73

2 BOHN Erich LHA-Linz HM 1461 54

3 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 1451 68

4 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 1446 60

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 1448 53

1 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 1445 40

2 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 1386 47

3 HÖRL Manfred SG Hopfgarten E 1385 42

4 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura E 1380 24

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc 1379 33

nur informativ / for information only

Unclassified

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

1500 Revolver - Classified

Sharpshooter

Marksman

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 293 17 270 2 563 19

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 279 12 247 1 526 13

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Distinguished Revolver

Overall Kärnten
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 299 19 285 8 584 27

2 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 296 9 274 2 570 11

3 HÖRL Manfred SG Hopfgarten E 294 14 252 2 546 16

4 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 300 11 226 1 526 12

5 WOYTACEK Michael SSC MaHö S 287 9 238 3 525 12

6 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 286 14 188 0 474 14

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Distinguished Revolver

Overall Gäste
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 584 27

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 563 19

3 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 526 12

1 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 570 11

2 HÖRL Manfred SG Hopfgarten E 546 16

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 526 13

4 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 474 14

1 WOYTACEK Michael SSC MaHö S 525 12

nur informativ / for information only

Unclassified

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Distinguished Revolver - Classified

High Master

Master
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 180 14 290 7 470 21

2 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc 179 17 232 5 411 22

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 178 7 231 3 409 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Overall Kärnten

Standard Revolver 4"
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 180 15 292 14 472 29

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 16 292 6 472 22

3 WOYTACEK Michael SSC MaHö S 179 11 290 12 469 23

4 HÖRL Manfred SG Hopfgarten E 179 10 282 8 461 18

5 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 179 14 281 4 460 18

6 BOHN Erich LHA-Linz HM 180 14 278 4 458 18

7 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura E 176 7 275 7 451 14

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Overall Gäste

Standard Revolver 4"
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 472 29

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 472 22

3 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 470 21

4 BOHN Erich LHA-Linz HM 458 18

1 HÖRL Manfred SG Hopfgarten E 461 18

2 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 460 18

3 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura E 451 14

4 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 409 10

1 WOYTACEK Michael SSC MaHö S 469 23

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc 411 22

nur informativ / for information only

Unclassified

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Standard Revolver 4" - Classified

High Master

Master
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Name Verein K
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s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 180 17 289 10 469 27

2 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc 175 11 275 3 450 14

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 177 7 258 4 435 11

4 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 175 8 251 0 426 8

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Overall Kärnten

Standard Revolver 2,75 "
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 179 15 295 6 474 21

2 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 180 14 290 12 470 26

3 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 180 10 288 7 468 17

4 HÖRL Manfred SG Hopfgarten E 180 13 270 11 450 24

5 WOYTACEK Michael SSC MaHö S 177 9 273 2 450 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Overall Gäste

Standard Revolver 2,75 "
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Name Verein K
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s
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 474 21

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 469 27

3 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 468 17

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 426 8

1 CLEMENTI Thomas JSSK Steinbrunn E 470 26

2 HÖRL Manfred SG Hopfgarten E 450 24

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 435 11

1 WOYTACEK Michael SSC MaHö S 450 11

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc 450 14

nur informativ / for information only

Marksman

Unclassified

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Standard Revolver 2,75 " - Classified

High Master

Master

Sharpshooter
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Name Verein K
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s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 300 22 291 7 591 29

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 296 17 281 8 577 25

3 SCHÖNFELDER Stefan SV Straßburg E 289 15 251 6 540 21

4 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 281 7 219 1 500 8

5 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 262 9 213 1 475 10

6 OTTE Christian SV Straßburg MM 272 5 190 2 462 7

7 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 290 13 169 2 459 15

8 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 276 4 145 2 421 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Open

Overall Kärnten



P
la

tz

Name Verein K
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 300 27 294 12 594 39

2 BOHN Erich LHA-Linz HM 299 22 289 8 588 30

3 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 295 9 282 6 577 15

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Open

Overall Gäste
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 594 39

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus HM 591 29

3 BOHN Erich LHA-Linz HM 588 30

4 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 577 15

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 577 25

1 SCHÖNFELDER Stefan SV Straßburg E 540 21

2 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 500 8

3 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 459 15

1 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 475 10

2 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 421 6

1 OTTE Christian SV Straßburg MM 462 7

 

nur informativ / for information only

Unclassified

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Open - Classified

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 298 19 287 11 585 30

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 298 18 281 8 579 26

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 286 5 264 2 550 7

4 OTTE Christian SV Straßburg MM 288 11 253 2 541 13

5 SCHÖNFELDER Stefan SV Straßburg E 287 9 251 2 538 11

6 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 275 6 257 1 532 7

7 LIESKONIG Florian SV Straßburg uc 267 4 224 2 491 6

8 KLOIBER Klaus SV Straßburg uc 165 5 196 1 361 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Rifle 1500 - Match 5

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA-Linz HM 299 22 281 8 580 30

2 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 297 20 283 2 580 22

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Rifle 1500 - Match 5

Overall Gäste
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA-Linz HM 580 30

2 SCHÜLLER Günther LHA-Linz HM 580 22

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 585 30

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 579 26

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 550 7

2 SCHÖNFELDER Stefan SV Straßburg E 538 11

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 532 7

1 OTTE Christian SV Straßburg MM 541 13

1 LIESKONIG Florian SV Straßburg uc 491 6

2 KLOIBER Klaus SV Straßburg uc 361 6

nur informativ / for information only

Marksman

Unclassified

PPC  Kärntner Meisterschaft 2022

Rifle 1500 - Match 5

High Master

Master

Expert

Sharpshooter


